
Typologie druhů rodinných domů k 1. 3. 2001
Typology of family houses by type, 1 March 2001

*podíl příslušného typu domu za ČR
*family houses by type in the CR (%)

77,4*

8,8*

16,8*

Samostatný rodinný dům
Detached family house

Dvojdomek
Řadový 
rodinný
dům
Terraced
house

0 %
0 %

0 %

100%
100%

100%

Semi-
detached 
house

Typologie:
Typology:
Druhy rodinných domů
Types of family houses

Samostatný
Detached house

Dvojdomek
Semi-detached house

Řadový
Terraced house

+ procentuální zastoupení vyšší než průměr ČR
+ upper than average, CR (%)

- procentuální zastoupení nižší než průměr ČR
- lower than average, CR (%)
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